Zaproszenie do składania ofert na wyłonienie Wykonawcy w zakresie dostawy komory rękawicowej dla Wydziału Chemii UJ.
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Kraków, dnia 4.02.2019 r.
Do wszystkich wykonawców
Dotyczy postępowania z dziedziny nauki prowadzonego w trybie procedury ogłoszenia zaproszenia do złożenia ofert w oparciu o art. 4d ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. 2018 poz. 1986 ze zm.) oraz ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (t. j. Dz. U. 2018 poz. 1025 ze zm.). Przedmiotem postępowania i zamówienia jest wyłonienie Wykonawcy na dostawę komory rękawicowej z wyposażeniem dla Wydziału Chemii Uniwersytetu Jagiellońskiego, ul. Gronostajowa 2, 30-387 Kraków. Zamówienie obejmuje instalację, uruchomienie w/w sprzętu w siedzibie Zamawiającego
Pytania i odpowiedzi, modyfikacja treści Zaproszenia 
Szanowni Państwo,
Informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań z dnia 29.01.2019 r. i udzielonych odpowiedzi, w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.
Pytanie 1:

Proszę o informację, czy przy wymiarach wewnętrznych komory wynoszących: 1800 x 780 x 900mm ( szer. x gł x wys ) akceptowalne będą wymiary całkowite zewn. wynoszące odpowiednio: 2639 x 1114 x 1928mm  ( szer. x gł x wys ). Wymiary zew. w przypadku szer. są większe zaledwie o 41mm a w przypadku gł. o 79mm  od wymiarów podanych w opisie komory. Informuję jednocześnie, że wymiary transportowe są mniejsze od podanych z uwagi na możliwość rozmontowania elementów orurowania, paneli maskujących, śluz, stelaża nośnego i innych elementów w czasie transportu. 
Proszę wziąć jednocześnie pod uwagę fakt, że ruchomy – wysuwany stolik „wyjeżdża" ze śluzy na dystans min.35cm (podany w opisie ). Zatem czy zakres wysuwu stolika śluzy jest uwzgl. w podanym wymiarze maks. szer. zew.  komory podanym w opisie i wynoszącym 2598mm?.

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na przekroczenie wymiaru zewnętrznego ( Szer. 2595 mm jest  wymiarem krytycznym z względu na  przeznaczone na ten sprzęt miejsce w Laboratorium)

Pytanie 2:
Proszę o informację, czy przy wymiarach wewnętrznych komory wynoszących: 1950 x 780 x 920mm ( szer. x gł x wys ) akceptowalne będą wymiary całkowite zewn. wynoszące odpowiednio: 2709 x 1114 x 1956mm  ( szer. x gł x wys ). Wymiary zew. w przypadku szer. Są większe o 111mm a w przypadku gł. o 79mm od wymiarów podanych w opisie komory. Jednocześnie większy wymiar wew. długości  komory (+ 15cm)  i większa powierzchnia (+ 0,153m2) w przypadku znacznej  ceny jednostkowej komory rękawicowej  mogą mieć znaczenie w kontekście dodatkowej powierzchni do pracy wewnątrz komory. 

Odpowiedź 2:
Zamawiający nie wyraża zgody na przekroczenie wymiaru zewnętrznego ( Szer. 2595 mm jest  wymiarem krytycznym z względu na  przeznaczone na ten sprzęt miejsce w Laboratorium)

Pytanie 3: 

Proszę o informację czy porty rękawicowe wykonane z POM-u ( polioksymetylen)  - materiał stosowany w armaturze gazowej o bardzo  korzystnej  charakterystyce dot. niskiej przepuszczalności dla tlenu oraz podstawowej  odporności na rozpuszczalniki można traktować jako materiał równoważny do podanego w opisie  komory tu: typu Black Derlin który de facto jest komercyjną nazwą POM-H (pochodną 
POM-u.)
Odpowiedź 3:
Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie tego typu materiału jako równoważnego.
Pytanie  4: 

Proszę o informację czy 3 poziomy półek o wymiarach (każda) gł. =220mm  i szer.=1560mm zostaną zaakceptowane? W tym wypadku szer. półki jest prawie 20 cm dłuższa niż podana w opisie (min. 1370 mm).  Z praktycznego punktu widzenia wygodniejsza dla operatora będzie  półka dłuższa ( na tylnej ścianie ) niż głębsza z uwagi na fakt, że sięganie do dalszej krawędzi półki będącej tuż przy  tylnej ściany będzie  problematyczne z powodu ograniczonej długości rękawów rękawic, ale również ograniczonego zasięg ramion operatora (nawet przy wzroście powyżej 180cm ). 

Odpowiedź 4:
Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie takiego rozwiązania. 

Pytanie 5:

Rozumiemy, że przez zapis: _„przyłącze KF40 (przyłącze wewnątrz komory: typ żeński; przyłącze wewnątrz komory: typ męski) – 4 sztuki”_ - rozumiane są dwie flansze DN40KF

dwustronne  oraz dwie jednostronne ( łącznie szt. 4 ). Proszę o potwierdzenie ew. doprecyzowanie. 

Odpowiedź 5:
Zamawiający potwierdza taką interpretacje tego zapisu jako prawidłową.
Pytanie 6:

Proszę o informację czy wymiary wew. dużej śluzy wynoszące: 390x 600mm ( śr x dł ) zostaną uznane za równoważne z wymiarami podanymi w opisie i wynoszące: 380 x 607mm? Z praktycznego punktu widzenia większa średnica śluzy to parametr „in plus” nawet w przypadku mniejszej (bo zaledwie o 7mm długości ) zwłaszcza że ruchomy stolik w oferowanej śluzie o wym. 390 x 600mm ma większe  wymiary tj.  575 x 290mm niż podane w opisie a wynoszące 570x 285mm. Jeżeli nie prosimy o uzasadnienie.

Odpowiedź 6:

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie takiego rozwiązania jako równoważnego. 
Pytanie 7:

Proszę o informację czy wymiary wew. małej śluzy wynoszące: 150 x  400mm ( śr x dł ) zostaną zaakceptowane. Różnica w wymiarach wynosi zaledwie 1 mm dla wymiary średnicy i 40mm dla długości. Jako uzasadnienie do pytania wyjaśniam, ze mała śluza służy do transferu małych elementów i przedmiotów więc minimalne  mniejsze wymiary nie powinny stanowić problemu.

Odpowiedź 7:

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie takiego rozwiązania jako równoważnego. 

Pytanie 8:
Proszę o informację czy zostanie zaakceptowana zamrażarka zintegrowana z komorą rękawicową o wymiarach wew. wynoszących:  266 x 162,5 x 423mm ( szer.x gł. x wys ) i obj. = 18dm3. Zamrażarka ma  możliwość instalacji do 5 półek ( o regulowanej wysokości).  Co istotne z praktycznego punktu widzenia,  powierzchnia półek powinna  mieć większe znaczenia niż bezwzględna pojemność/kubatura,  zwłaszcza, że wymiary półek i ich łączna powierzchnia nie zostały zdefiniowane w opisie komory.
Odpowiedź 8:

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie takiego rozwiązania jako równoważnego. 

Pytanie 9:
Proszę o informację czy zostanie zaakceptowana jednostka oczyszczająca z poj. usuwania tlenu  wynoszącą 36dm3 oraz wody (wilgoci ) = 1350g. Informuję, że wydajność oczyszczania atmosfery w oferowanej komorze wynosi <0.1ppm dla O2/H2O – (wynik potwierdzony  wskazaniami detektorów) co oznacza parametry atmosfery lepsze o rząd  ( por.: <1ppm vs. <0,1ppm ) niż  opisane w ogłoszeniu.  Większa pojemność oczyszczania to nic innego jak większa ilość  złóż w kolumnie co jednak wcale nie przekłada się na sprawniejsze działanie jednostki oczyszczającej i lepsze parametry atmosfery. Różnica w poj. usuwania tlenu/wilgoci dot. wyłącznie możliwości sorbcyjnych złóż. Z drugiej strony przy większej ilości złóż regeneracja trwa zawsze dłużej co oznacza podwyższone wartości tlenu i wilgoci w komorze podczas tego procesu.
Odpowiedź 9:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę paramentu złoża do usuwania tlenu.
Pytanie 10:
Czy przepływ gazu (w cyrkulacji) wynoszący 250l/min  zapewniający utrzymanie stabilnej atmosfery<0.1ppm dla O2/H2O  (w układzie dynamicznym zamkniętym) będzie wystarczający ?
Odpowiedź 10:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w/w parametru.
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższa modyfikacja Zaproszenia stanowi jej integralną część, a przy tym z uwagi na jej zakres i charakter oraz termin wprowadzenia wpływa na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Są tym samym spełnione przesłanki wynikające z 4)4 zd. 2 Zaproszenia. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert ulegają zmianie.
Nowy termin składania i otwarcia ofert:

08.02.2019 r. godz. 10:00

Z poważaniem,
Jerzy Wordliczek
Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania;

2. Strona internetowa UJ;

3. a/a.
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